GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE

Supervisão de Ensino
Av. Manoel Goulart, 2651 – Vila Santa Helena – CEP: 19060-000- Presidente Prudente.

- Tel. (18) 3226-3700 - e-mail: deppr@see.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS- CEL/2024

A Supervisão de Ensino responsável pelo Centros de Ensino de Línguas da Diretoria de

Ensino Região de Presidente Prudente, torna público o processo de atribuição do saldo

remanescente de aulas do CEL para o segundo semestre  de 2024, conforme segue:

Data: 02/08/2024

Horário: 15 horas

Formato: on line, via teams, pelo link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YzJlNjNiZGUtZjE1YS00NmI3LTkzY2MtNDAxNzAyODgzM2Yy%40thread.v
2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%229cd4125f-894a-4d19-af4a-7f6a245cbb1d%22%7d

O detalhamento das turmas, dias e horários das aulas constam no edital em  anexos.

A atribuição seguirá a classificação do credenciamento do CEL/2024, Diretoria de Ensino

de Presidente Prudente, para os candidatos interessados e presentes no ambiente

virtual de atribuição de aulas.

Presidente Prudente, 01 de agosto de 2024.

JOSÉ APARECIDO MONTEIRO DE SILVA

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

(SUBSTITUTO)

mailto:deppr@see.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzJlNjNiZGUtZjE1YS00NmI3LTkzY2MtNDAxNzAyODgzM2Yy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%229cd4125f-894a-4d19-af4a-7f6a245cbb1d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzJlNjNiZGUtZjE1YS00NmI3LTkzY2MtNDAxNzAyODgzM2Yy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%229cd4125f-894a-4d19-af4a-7f6a245cbb1d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzJlNjNiZGUtZjE1YS00NmI3LTkzY2MtNDAxNzAyODgzM2Yy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%229cd4125f-894a-4d19-af4a-7f6a245cbb1d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzJlNjNiZGUtZjE1YS00NmI3LTkzY2MtNDAxNzAyODgzM2Yy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%229cd4125f-894a-4d19-af4a-7f6a245cbb1d%22%7d

EDITAL AULAS – DERPP

EE MONSENHOR SARRION – CENTRO DE ESTUDOS DE LÍNGUAS

DATA DA ATRIBUIÇÃO: 01/08/2024 – 00H00 – LOCAL: DIRETORIA DE

ENSINO

MUNICÍPIO: PRESIDENTE PRUDENTE
CONVOCADOS: Docentes classificados no Processo de Credenciamento do Centro
de Estudos de Línguas – CEL/2024

CLASSE/COMPONENTE CURRICULAR: ITALIANO TOTAL/AULAS: 12

AULAS: (X) LIVRES (   ) SUBSTITUIÇÃO

MOTIVO:

NOME DO SUBSTITUÍDO:

M
a

n
h

ã

Aula Horário/Período 2ª-feira 3ª-feira 4ª-feira 5ª-feira 6ª-feira Sábado

1ª 07:45 às 08:30 - - - - - 4A (08:00)

2ª 08:30 às 09:15 - - - - - 4A (08:45)

3ª 09:15 às 10:00 - - - - - 4A (09:40)

4ª 10:20 às 11:05 - - - - - 4A (10:25)

T
a

rd
e

Aula Horário/Período 2ª-feira 3ª-feira 4ª-feira 5ª-feira 6ª-feira Sábado

1ª 14:30 às 15:15 - - - - - 3A (12:10)

2ª 15:15 às 16:00 - - - - - 3A (12:55)

3ª 16:20 às 17:05 - - - - - 3A (13:50)

4ª 17:05 às 17:50 - - - - - 3A (14:35)

N
o

it
e
 Aula Horário/Período 2ª-feira 3ª-feira 4ª-feira 5ª-feira 6ª-feira Sábado

1ª 18:45 às 19:30 - 2A - 2A - -

2ª 19:30 às 20:15 - 2A - 2A - -

A
T
P
C

 2ª-feira 3ª-feira 4ª-feira 5ª-feira 6ª-feira

D

OBSERVAÇÕES:

PRESIDENTE PRUDENTE, 31 DE JULHO 2024

DIRETOR DE ESCOLA: IVANÍ FELÍCIO FERNANDES